

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр онкологии имени Н.Н. Петрова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	384	384	0	71	116	28	125	44	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	706	706	0	97	224	50	246	89	0
из них женщин	526	526	0	57	163	44	199	63	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	7	1	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
ул. Красного текстильщика, д.10-12, лит. В, г.Санкт-Петербург, 192242																								
Амбулаторное отделение №1																								
734	Врач по лечебной физкультуры	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
724	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
725	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Моравский пер. д.5, лит. А, г. Санкт-Петербург, 192289																								
Амбулаторное отделение №2																								

735	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Врач-детский онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
403	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
402	Врач-колопроктолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
404	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
399	Заведующий отделением - врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
401	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар амбулаторного отделения №2																								
736	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Ленинградская ул., дом 68, п. Песочный, г. Санкт-Петербург, 197758																								
Амбулаторное отделение медицинской реабилитации																								
887	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
888	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
891	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
892	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
893	Медицинский логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
894	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
895	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
896	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
897	Заведующий отделением-врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
899	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Аптека																								
33	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Провизор-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Провизор-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Провизор-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Виварий																								
886	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																								
306	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

312	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
741	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
133	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
311	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
742	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
308	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа ОМС ИСС																									
776	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа сопровождения информационных систем СИ																									
829	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Детское гематологическое отделение																									
777	Медицинская сестра-анестезист/Медицинский брат-анестезист	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
Детское онкологическое отделение																									
88	Медицинская сестра палатная (постовая)/Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
89	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
781	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
87	Медицинская сестра палатная (постовая)/Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
90	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
92	Санитарка/Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
782	Санитарка/Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
86	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Дневной стационар детского онкологического отделения																									
346	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
КЛИНИКА																									
263	Заместитель руководителя клиники по анестезиологии и реаниматологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическое отделение																									
350	Врач-гематолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
59	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
60	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
62	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

348	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
349	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
859	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
862	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
863	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
854	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
855	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
856	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
857	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
858	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
860	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
861	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
61	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
743	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
63	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
65	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
726	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
66	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
46	Заведующий отделением - врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
729	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
812A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
810A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
811A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
55A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
53	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
727	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
809	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
50	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар клиничко-диагностического отделения																								
351	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
352	Медицинская сестра	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Пищеблок																								
38	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Лаборатория онкофертильности																								

755	Врач - акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
744	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория трансляционной морфологии и цитологии																								
732	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
355	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
356	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
354	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155	Заведующий лабораторией - врач-клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Методический аккредитационно-симуляционный центр																								
902	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научная лаборатория субклеточных технологий																								
690	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
254	Научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
913	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914	Научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
915	Старший научный сотрудник	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Общий медицинский отдел																								
256	Врач-диетолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
257	Врач- клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908	Врач- клинический фармаколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
264	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
259	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
332	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Операционный блок																								
788	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
334А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
786А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
790А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
418А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
787А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
789А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
791А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
335А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
218	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

217	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
905	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																								
112	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации и контроля качества медицинской помощи																								
731	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учебно-методической работы																								
852	Заместитель заведующего по развитию образовательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																								
901	Начальник технического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования закупок																								
909	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел осуществления закупок																								
910	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации профессиональных мероприятий																								
904	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение абдоминальной онкологии																								
37.1	Медицинская сестра палатная (постовая) / Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
784	Медицинская сестра палатная (постовая) / Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
785	Медицинская сестра палатная (постовая) / Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
320	Медицинская сестра палатная (постовая) / Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
36	Медицинская сестра процедурной / Медицинский брат процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
783	Медицинская сестра процедурной / Медицинский брат процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии																								
295	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
799	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
807A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
806A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
805A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
296A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
804A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
802A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
795A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
808A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

[illegible]

	анестезист/Медицинский брат-анестезист																								
872A	Медицинская сестра-анестезист/Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
867A	Медицинская сестра-анестезист/Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
871A	Медицинская сестра-анестезист/Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
294	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
414	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
325	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
293	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
792	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
793	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
300	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Отделение гематологии и химиотерапии с палатой реанимации и интенсивной терапии																									
865	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отделение дополнительного профессионального образования																									
853	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лабораторной диагностики																									
360	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
122	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
749	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
359	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
123	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
748	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
361	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
125	Врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
747	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																									
758	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

759	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
757	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
422	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
760	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
774	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
770	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
775	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
101	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
771	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
99	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
769	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
766	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
773	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
100	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
767	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
768	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
772	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
765	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
119	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
366	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
111	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
106	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
764	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
761	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
763	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
365	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
762	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
94	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
756	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
367	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение общей терапии и функциональной диагностики																								
750	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
185	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
751	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
183	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
184	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
188	Заведующий отделением - врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
179	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
182	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение онкогинекологии																								

323	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
321	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
162	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
322	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
161	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
163	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
324	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
166	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
167	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
813	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
159	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
165	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение онкоурологии																								
406	Врач-уролог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Дневной стационар отделения онкоурологии																								
408	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
907	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение опухолей головы и шеи																								
48	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
47	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение опухолей костей, мягких тканей и кожи																								
814	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение опухолей молочной железы																								
140	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
317	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
316	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
551	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
412	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
144	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
145	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
815	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
411	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
138	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
143	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар отделения опухолей молочной железы																								
26.1	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение переливания крови																								
74.1	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

369	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
80	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
79	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
72	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
753	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
752	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
71	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение противоопухолевой лекарственной терапии																								
74	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
73	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
816	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
911	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Дневной стационар отделения противоопухолевой лекарственной терапии																								
826	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отделение радиотерапии																								
817	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
225	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
231	Заведующий отделением - врач-радиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
336	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
821A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
820A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
822A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
245	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
823A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
825A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
824A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
247	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
819	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
228	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
818	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
253	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
251.1	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
240	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение ранней медицинской реабилитации																								
903	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение торакальной онкологии																								
319	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

318	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
19	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
413	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
21	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
25	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
26	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
17	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
24	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Отделение эндоскопии																									
780	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
199	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
200	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
374	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
201	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
195	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
779	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
197	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																									
170	Врач-патологоанатом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
877	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
879	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
878	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
375	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
376	Врач-патологоанатом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
377	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
169	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
880	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
177	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
178	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
379А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
421А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
882А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
883А	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

	(фельдшер-лаборант)																							
881	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
173	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
174	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
884	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
885	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
754	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																								
836	Машинист по стирке и ремонту спе- циальной одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
835	Машинист по стирке и ремонту спе- циальной одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Машинист по стирке и ремонту спе- циальной одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба радиационной безопасности																								
304	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ И УПРАВЛЕНИЯ ПРОЕКТАМИ																								
733	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический центр																								
287	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
15	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Столяр	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕНТР ПО ПРОИЗВОДСТВУ БИМЕДИЦИНСКИХ КЛЕТОЧНЫХ ПРОДУКТОВ																								
837	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838	Заместитель директора по производ- ству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества (БМКП)																								
840	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения качества (БМКП)																								
842	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информатизации (СИ)																								
900	Ведущий руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел (БМКП)																								
847	Инженер по эксплуатации оборудо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Уборщик производственных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

845	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
912	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Киричук С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Казакова О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Духовская А.Л.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Митюлько М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Беляев А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Мундруева А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава России Межрегиональной Санкт-Петербурга и Ленинградской области организации Профсоюза работников здравоохранения РФ (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Голованов С.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Татьяна Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025

(дата)